
UCHWAŁA NR IV/48/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2019 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego terenów w rejonie ulic: Przemysłowej, Lotniczej, Eryka i Krakowskie 

Przedmieście w Piotrkowie Trybunalskim. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432, 2500), w związku z art. 14 ust 1 Ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1945), uchwala się  co następuje: 

Przystępuje się  do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenu w rejonie ulic: Przemysłowej, Lotniczej, Eryka i Krakowskie 
Przedmieście w Piotrkowie Trybunalskim, w granicach określonych w §2 niniejszej 
uchwały. 

Granice obszaru objętego Uchwałą, przedstawione są  na załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną  część  Uchwały. 

Wykonanie uchwały powierza się  Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZE D Wls  NICZĄCY 
RAD MIASTA 

Marian 	zczyński 



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY DO UCHWAŁY NR IV/48/19 
RADY MIASTA PIOTRKOWA TRYBUNALSKIEGO 
Z DNIA 30 STYCZNIA 2019 ROKU 

GRANICA OBSZARU OBJĘTEGO UCHWAŁA 

SKALA 1:6000 

ii./ 	. 	/ 
PRZEWCIDNICZĄCY 

RADY IASTA 

LL 	Marian B zczyński 


	00000001
	00000002

